
組合職員の新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について 

 

令和 4 年 11 月 8 日(火)、風間浦消防分署に勤務する職員 1 名（30 代、男性） 

 

新型コロナウイルス陽性が確認されました。 

 

 この関連で、組合職員や圏域住民の皆様に影響はなく、消防業務も通常どおり 

 

行います。 

 

 今後とも、今まで同様、組合職員の感染防止対策に努めてまいりますので、ご 

 

理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 

          問合わせ先 

下北地域広域行政事務組合消防本部         

0175－22－3819      


